
В Могилевском облисполкоме в рабочие дни (понедельник-пятница) с 

8.00 до 13.00 по тел.(0222) 23-02-55 работает «горячая линия» по 

вопросам справочно-консультационного характера, связанным с 

деятельностью облисполкома.  

Кроме того, аналогичные «горячие линии» работают в комитетах, 

управлениях, отделах облисполкома: 
 

Наименование 

структурных подразделений 

облисполкома 
 

 

Номера телефонов 

«горячей линии» 

 

Режим работы 

Комитет экономики 

8 (0222) 32 67 24 

8 (0222) 31 00 65 

8 (0222) 32 68 01 

понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Комитет по сельскому хозяйству 

и продовольствию 

8 (0222) 27 37 09 

8 (0222) 33 30 55 

понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Комитет по труду, занятости и 

социальной защите 
8 (0222) 25 07 05 

понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Комитет по архитектуре и 

строительству 

8 (0222) 33 30 26 

 

понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Фонд государственного 

имущества 

8 (0222) 74 17 70 

8 (0222) 74 72 32 

понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Главное финансовое управление 8 (0222) 22 05 85 
понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Главное управление 

идеологической работы, 

культуры и по делам молодежи 

 

8 (0222) 32 68 42 
понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Главное 

управление ведомственного 

контроля 

8 (0222) 33 31 88 

8 (0222) 33 31 02 

понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Главное управление юстиции 

8 (0222) 29 45 47 

8 (0222) 27 35 08 

8 (0222) 28 73 09 

8 (0222) 74 14 15 

понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Главное управление торговли и 

услуг облисполкома 
8 (0222) 32 69 92 

понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Управление здравоохранения 8 (0222) 27 36 42 
понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 
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Управление образования 8 (0222) 25 35 04 
понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Управление спорта и туризма 8 (0222) 22 28 82 
понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Управление жилищно-

коммунального хозяйства 
8 (0222) 22 57 24 

понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Управление внутренних дел 

8 (0222)29 50 95 

«Пьянству - бой»; 

8 (0222) 29 58 88 

телефон доверия 

понедельник -

пятница 

с 9.00 до 13.00, 

с 14.00. до 18.00 

Землеустроительная служба 
8 (0222) 50 18 70 

8 (0222) 33 30 76 

понедельник -

пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Отдел по работе с обращениями 

граждан и юридических лиц 
8 (0222) 23 02 55 

понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

 

В городских и районных исполнительных комитетах Могилевской 

области на постоянной основе работают «горячие линии» по вопросам 

справочно-консультационного характера: 

 
Горрайисполком Телефон 

 «горячей линии» 

Время работы 

Могилевский горисполком (0222) 42 26 29 

            42 26 27 

понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Бобруйский горисполком (0225) 76-21-84 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Белыничский райисполком (02232) 78-741 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Бобруйский райисполком (0225) 70-14-50 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Быховский райисполком (02231) 79-640 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Глусский райисполком (02230) 78-980 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Горецкий райисполком (02233) 76-426 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Дрибинский райисполком (02248) 24-816 понедельник-пятница 
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с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Кировский райисполком (02237) 791-61 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Климовичский райисполком (02244) 780-03 

             780-45 

понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Кличевский райисполком (02236) 792-97 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Костюковичский райисполком (02245) 78-126 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Краснопольский райисполком (02238) 799-69 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Кричевский райисполком (02241) 26-638 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Круглянский райисполком (02234) 795-93 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Могилевский райисполком (0222) 42 30 26 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Мстиславский райисполком (02240) 59-007 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Осиповичский райисполком  (02235) 66-010 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Славгородский  райисполком (02246) 79-625 

              79-685 

понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Хотимский райисполком (02247) 792-84 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Чаусский райисполком (02242) 789-87 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Чериковский райисполком  (02243) 793-76 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 

Шкловский райисполком (02239) 781-88 понедельник-пятница 

с 8.00 до 13.00, 

с 14.00 до 17.00 
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Еженедельно, по субботам с 9.00 до 12.00 в Могилевском облисполкоме 

по телефону (0222) 50-18-69  руководством облисполкома (по 

утвержденному графику) проводятся «прямые телефонные линии».  

Работа «прямых телефонных линий»  в это же время организована 

в городских и районных исполнительных комитетах Могилевской 

области. Свои вопросы  каждую субботу с 9.00 до 12.00 можно задать  

руководству горрайисполкомов по следующим номерам телефонов: 
Горрайисполком Номер  

телефона 

Могилевский горисполком 42-21-02 

Бобруйский горисполком (0225)76-21-41 

Белыничский райисполком (02232) 55-689                  

Бобруйский райисполком (0225) 74-52-11 

Быховский райисполком (02231) 79-648 

Глусский райисполком (02230) 78-978 

Горецкий райисполком  (02233)76-426 

Дрибинский райисполком (02248) 24-581 

Кировский райисполком (02237)79-162 

Климовичский райисполком (02244) 78-013 

Кличевский райисполком (02236)78-952 

Костюковичский райисполком (02245) 78-134 

Краснопольский райисполком (02238) 79-955 

Кричевский райисполком (02241) 20-780 

Круглянский райисполком (02234) 79-584 

Могилевский райисполком 42-39-28 

Мстиславский райисполком (02240) 59-009  

Осиповичский райисполком  (02235) 50-335 

Славгородский  райисполком (02246) 796-25 

Хотимский райисполком (02247) 79-298 

Чаусский райисполком (02242) 789-87 

Чериковский райисполком  (02243) 792-71 

Шкловский райисполком (02239) 41-331 

 


